
Zarządzenie Nr 167/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 4.12.2012 roku 

 
 w sprawie stawek opłat za ekspozycję  materiałów reklamowych na słupach oraz 

tablicach ogłoszeniowych stanowiących własność Gminy Karczew 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz w wykonaniu uchwały Nr XXIX/235/2012 

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 sierpnia 2012 roku w sprawie przyjęcia regulaminu 

umieszczania materiałów reklamowych na słupach oraz tablicach ogłoszeniowych stanowiących 

własność Gminy Karczew, a także uchwały Nr XXXI/248/2012 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 

2 października 2012 roku w sprawie zmiany Załącznika nr 1 do uchwały nr XXIX/235/2012 Rady 

Miejskiej w Karczewie z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie przyjęcia regulaminu umieszczania 

materiałów reklamowych na słupach oraz tablicach ogłoszeniowych stanowiących własność Gminy 

Karczew, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ustala się tygodniowe stawki opłaty netto za ekspozycję materiałów reklamowych na 

słupach oraz tablicach ogłoszeniowych stanowiących własność Gminy Karczew, w zależności od 

formatu umieszczanych materiałów reklamowych, w następującej wysokości: 

 

L. p. Format ogłoszenia  Stawka opłaty w zł/szt 

1. A 1 ( 60 cm x 85 cm ) 10,00 

2. B 1 ( 70 cm x 100 cm ) 10,00 

3. A 2 ( 42 cm x 60 cm ) 5,00 

4. B 2 ( 50 cm x70 cm )  5,00 

5. A 3 ( 30 cm x 42 cm ) 3,00 

6. B 3 ( 35 cm x 50 cm ) 3,00 

7. A 4  ( 21 cm x 30 cm ) 2,00 

8. B 4 ( 25 cm x 35 cm ) 2,00 

 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Grupy Remontowej w Karczewie.   

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

        Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Karczewie uchwały w sprawie przyjęcia 

regulaminu umieszczania materiałów reklamowych na słupach oraz tablicach ogłoszeniowych 

stanowiących własność Gminy Karczew, konieczne jest określenie stawek opłat za ekspozycję 

materiałów reklamowych. 

  Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Grupy Remontowej w 

Karczewie, będącej administratorem słupów i tablic ogłoszeniowych. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


